
Golfclub an der Oder e.V.
Club-Nr. :  1126 Datum: 30.08.2015

Siegerliste   -  Clubmeisterschaft 2015
Einzel · Zählspiel · Vorgabenwirksam · über 3 Runden Runde 1 - Runde 3

Rng Name Heimatclub StV. 1 2 3 Total StV.

CBA --- --- ---
Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

1. 1 Thielking, Björn Oder, GC an der 15,3 73 72 72 217 14,7

2 Schurwanz, Thomas Oder, GC an der 12,5 67 77 73 217 11,7

3 Fritsche, Andreas Oder, GC an der 12,4 75 75 70 220 12,3

4 Mehling, Thomas Oder, GC an der 14,2 77 75 71 223 14,0

5 Walther, Niels Oder, GC an der 11,9 76 80 79 235 12,2

6 Wargenau, Manfred Oder, GC an der 13,7 79 78 79 236 14,0

7 Kreutzer, Ronny Oder, GC an der 28,7 81 94 101 276 27,1

8 Stöffler, Jürgen Oder, GC an der 13,3 86 82 N.R N.R 13,6

9 Piechowicz, Wojciech Slubice Golf Club 51 126 NA NA NA ---

10 Meisel, Stephan Oder, GC an der --- NA NA NA NA ---

11 Owsiak, Leopold Oder, GC an der --- --- NA 86 NA 17,9

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Alle

1. 1 Werner, Sabine Oder, GC an der 18,1 70 75 78 223 17,2

2 Herzberg, Mayra Oder, GC an der 32,0 89 88 92 269 31,5

3 Mehling, Annette Oder, GC an der 34,6 109 111 102 322 35,2

Netto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle

1 Thielking, Björn Oder, GC an der 15,3 60 59 59 178 14,7

2 Werner, Sabine Oder, GC an der 18,1 57 62 61 180 17,2

1. 3 Mehling, Thomas Oder, GC an der 14,2 65 63 59 187 14,0

2. 4 Schurwanz, Thomas Oder, GC an der 12,5 57 67 63 187 11,7

3. 5 Herzberg, Mayra Oder, GC an der 32,0 64 63 62 189 31,5

6 Fritsche, Andreas Oder, GC an der 12,4 65 65 60 190 12,3

7 Kreutzer, Ronny Oder, GC an der 28,7 56 69 76 201 27,1

8 Wargenau, Manfred Oder, GC an der 13,7 68 67 68 203 14,0

9 Walther, Niels Oder, GC an der 11,9 66 70 69 205 12,2

10 Mehling, Annette Oder, GC an der 34,6 82 84 70 236 35,2

11 Stöffler, Jürgen Oder, GC an der 13,3 75 71 N.R N.R 13,6

12 Piechowicz, Wojciech Slubice Golf Club 51 80 NA NA NA ---

13 Meisel, Stephan Oder, GC an der --- NA NA NA NA ---

14 Owsiak, Leopold Oder, GC an der --- --- NA 71 NA 17,9
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 3 Total StV.

CBA --- --- ---

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Manuelles Stechen, siehe Ausschreibung.

Netto: Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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